demostrativos finaceiros com receitas e despesas, apontando que as despesas com 
os serviços fornecidos pelo FAS estão superando as receitas previstas nos artigos 
2º e 14 da Lei 4433, praticamente em todos os meses, e que para cobertura deste 
déficit de R$ 2.047.012,96 (dois milhões e quarenta e sete mil e doze reais e 
noventa e seis centavos) no período de janeiro a dezembro de 2024 e R$ 
1.120.746,04 (um milha e cento e vinte mil e setecentos e quarenta e seis reais e 
quatro centavos) no período de janeiro a maio de 2025, está sendo necessário se 
utilizar dos recursos existentes na conta financeira do Fundo, a qual teve uma